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Informacion del evento Trackrat Club Calafat
Circuito Calafat
Fecha 22/01/2017
Longitud del circuito 3250 metros
Pilotos totales 81
Mejor tiempo del evento 01:43.175
Media del dia 02:03.200
Pilotos en grupo prueba 14
Mejor tiempo grupo prueba 01:51.652
Tiempo medio grupo prueba 02:01.023
Pilotos en grupo Lavanderia 3
Mejor tiempo grupo Lavanderia 02:02.745
Tiempo medio grupo Lavanderia 02:07.139
Pilotos en grupo GOLFos y VAGos 3
Mejor tiempo grupo GOLFos y VAGos 01:48.827
Tiempo medio grupo GOLFos y VAGos 01:58.250
Pilotos en grupo Flat6 3
Mejor tiempo grupo Flat6 01:43.175
Tiempo medio grupo Flat6 01:43.175
Pilotos en grupo Rallyart 1
Mejor tiempo grupo Rallyart 02:00.062
Tiempo medio grupo Rallyart 02:00.062
Pilotos en grupo Leonera 3
Mejor tiempo grupo Leonera 01:58.800
Tiempo medio grupo Leonera 02:08.333
Pilotos en grupo Pelotillas 2
Mejor tiempo grupo Pelotillas 02:09.897
Tiempo medio grupo Pelotillas 02:11.175
Pilotos en grupo Justminiracing 2
Mejor tiempo grupo Justminiracing 01:54.913
Tiempo medio grupo Justminiracing 02:01.386
Pilotos en grupo Golf Challenge 2
Mejor tiempo grupo Golf Challenge 01:54.333
Tiempo medio grupo Golf Challenge 02:02.688
Pilotos en grupo Can Coswortth 1
Mejor tiempo grupo Can Coswortth 01:53.159
Tiempo medio grupo Can Coswortth 01:53.159
Pilotos en grupo Chicharrillas PSA 1
Mejor tiempo grupo Chicharrillas PSA 02:03.329
Tiempo medio grupo Chicharrillas PSA 02:03.329
Pilotos en grupo Corsarios 1
Mejor tiempo grupo Corsarios 02:23.240
Tiempo medio grupo Corsarios 02:23.240
Pilotos en grupo Plasticoches 3
Mejor tiempo grupo Plasticoches 01:43.571
Tiempo medio grupo Plasticoches 02:07.355
Pilotos en grupo Vacasburras 5
Mejor tiempo grupo Vacasburras 01:50.821
Tiempo medio grupo Vacasburras 01:53.991
Pilotos en grupo Renault Sport 11
Mejor tiempo grupo Renault Sport 01:49.006
Tiempo medio grupo Renault Sport 01:56.812
Pilotos en grupo Honda Pawa 10
Mejor tiempo grupo Honda Pawa 01:54.708
Tiempo medio grupo Honda Pawa 02:09.337
Pilotos en grupo Iniciacion 16
Mejor tiempo grupo Iniciacion 02:00.434
Tiempo medio grupo Iniciacion 02:09.663




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Dani4 Flat6 01:43.175| 01:43.175] 00:00.000 | 00:20.025 | 00:00.000 | 00:00.000 12
Hopegreen Plasticoches 01:43.571 [ 00:00.396 | 00:00.396 | 00:19.629 | 00:00.000 [ 00:23.784 51
SergioL GOLFos y 01:48.827 [ 00:05.256 | 00:05.652| 00:14.372 | 00:00.000 | 00:09.422 15
VAGos
Ivitunin Renault Sport 01:49.006 [ 00:00.178 | 00:05.831| 00:14.194 | 00:00.000 | 00:07.806 8
Josepcortinal Vacasburras 01:50.821  00:01.815| 00:07.646 | 00:12.379 | 00:00.000 [ 00:03.170 34
RobertB Vacasburras 01:51.031 | 00:00.209 | 00:07.856 | 00:12.169 | 00:00.209 | 00:02.960 6
P29342 prueba 01:51.652 | 00:00.621 | 00:08.477] 00:11.547 | 00:00.000 | 00:09.370| 43
P47713 prueba 01:51.933 | 00:00.280 | 00:08.758 | 00:11.266 | 00:00.280 | 00:09.089| 49
Rsman Renault Sport 01:51.936 00:00.003 | 00:08.761 | 00:11.263 | 00:02.930 [ 00:04.875| 45
Shacker Can Coswortth 01:53.159 | 00:01.222 ] 00:09.984 | 00:10.041 | 00:00.000 | 00:00.000 3
RieraR Vacasburras 01:53.168 | 00:00.008 | 00:09.992| 00:10.032 | 00:02.346 | 00:00.823 12
Oriolcortinal Vacasburras 01:53.796 | 00:00.628 | 00:10.621 | 00:09.403 | 00:02.975| 00:00.195 35
Perijan Golf Challenge 01:54.333 | 00:00.536 | 00:11.158 ] 00:08.867 | 00:00.000 | 00:08.355 64
Ruben172 Renault Sport 01:54.577| 00:00.244 | 00:11.402] 00:08.622 | 00:05.571 | 00:02.234| 61
P40535 prueba 01:54.642 | 00:00.064 | 00:11.467| 00:08.557 | 00:02.990 | 00:06.380| 59
P29441 prueba 01:54.645 | 00:00.002 | 00:11.470| 00:08.555| 00:02.992 | 00:06.378| 59
Rubenctr Honda Pawa 01:54.708 | 00:00.063 | 00:11.533 ] 00:08.492 | 00:00.000 | 00:14.629| 26
IvanR Justminiracing 01:54.913 | 00:00.205| 00:11.738] 00:08.286 | 00:00.000 | 00:06.472 1
P42211 prueba 01:54.976 [ 00:00.062 | 00:11.800 | 00:08.224 | 00:03.323 | 00:06.047| 40
Joel Renault Sport 01:55.000 [ 00:00.024 | 00:11.825] 00:08.199 | 00:05.994 | 00:01.811 40
Figuers Renault Sport 01:55.098 [ 00:00.097 | 00:11.923 | 00:08.101 | 00:06.092 | 00:01.713 36
P27054 prueba 01:55.175 | 00:00.076 | 00:12.000 | 00:08.025 | 00:03.522 | 00:05.848 | 36
Carlos Renault Sport 01:55.247  00:00.072 | 00:12.072 | 00:07.953 | 00:06.240 [ 00:01.565 50
P36931 prueba 01:55.300 [ 00:00.053 | 00:12.125] 00:07.899 | 00:03.648 | 00:05.722| 49
Ceriya Renault Sport 01:55.888 [ 00:00.587] 00:12.712| 00:07.312 | 00:06.881 | 00:00.924 17
Trackrat24H prueba 01:57.992 | 00:02.104 | 00:14.817| 00:05.208 | 00:06.339 | 00:03.031| 119
Gasixampany Renault Sport 01:58.171 [ 00:00.178 | 00:14.996 | 00:05.029 ] 00:09.165[ 00:01.358 | 47
Davidlcr Leonera 01:58.800 | 00:00.628 | 00:15.624 | 00:04.400 [ 00:00.000 | 00:09.533| 23
Luski Renault Sport 01:59.613 | 00:00.813 | 00:16.438| 00:03.587 | 00:10.607 | 00:02.800| 46
Freire Rallyart 02:00.062 | 00:00.448 | 00:16.887 | 00:03.138 | 00:00.000 | 00:00.000 19
Edu8 GOLFos y 02:00.160 [ 00:00.097 | 00:16.984 | 00:03.040 | 00:11.332| 00:01.909 | 24
VAGos
Elo850 Iniciacion 02:00.434 [ 00:00.274 | 00:17.259| 00:02.766 | 00:00.000 | 00:09.229 19
Foneti Vacasburras 02:01.142 [ 00:00.708 | 00:17.967 | 00:02.057 | 00:10.321 | 00:07.150| 31
Leesurix Iniciacion 02:02.556 [ 00:01.413 | 00:19.381 | 00:00.644 | 00:02.121 | 00:07.107 17
P47734 prueba 02:02.559 [ 00:00.002 | 00:19.384 | 00:00.641 | 00:10.906 | 00:01.535 18
Invetos Lavanderia 02:02.745 | 00:00.186 | 00:19.570 | 00:00.454 | 00:00.000 | 00:04.393| 26
Hachiroku ae86 Chicharrillas 02:03.329 | 00:00.584 | 00:20.154 | 00:00.129 [ 00:00.000 | 00:00.000| 23
PSA
Albertrs Renault Sport 02:03.515 [ 00:00.185] 00:20.340 | 00:00.314 | 00:14.509 | 00:06.702| 20
P29329 prueba 02:03.523 [ 00:00.008 | 00:20.348 | 00:00.323 | 00:11.871 | 00:02.500| 20
Barniep3 Iniciacion 02:05.114 | 00:01.591 ] 00:21.939] 00:01.914 | 00:04.680 | 00:04.548| 21
Sergilavena Iniciacion 02:05.236 [ 00:00.121 | 00:22.061 | 00:02.035 | 00:04.801 | 00:04.427| 22
Xixarrilla666 Honda Pawa 02:05.241 | 00:00.005 | 00:22.066 | 00:02.041 | 00:10.533 | 00:04.095| 23
Garret GOLFos y 02:05.763 | 00:00.521 | 00:22.588| 00:02.562 | 00:16.935| 00:07.512| 24
VAGos
Alez199 Renault Sport 02:06.884 [ 00:01.120 | 00:23.709 | 00:03.683 | 00:17.878 | 00:10.071 20
Casas Iniciacion 02:06.993 [ 00:00.109 | 00:23.818] 00:03.793 | 00:06.559 | 00:02.669 | 21
Kas fn2 Honda Pawa 02:07.412 00:00.418 | 00:24.237 | 00:04.211 | 00:12.704 | 00:01.924 18
Guix Iniciacion 02:07.556 [ 00:00.143 | 00:24.381 ] 00:04.355| 00:07.121 | 00:02.107 | 21
Txmax Justminiracing 02:07.859 [ 00:00.303 | 00:24.684 | 00:04.659 | 00:12.945 [ 00:06.472 51
P29493 prueba 02:07.898 | 00:00.039 | 00:24.723 | 00:04.698 | 00:16.246 | 00:06.875 30
Adrimp Honda Pawa 02:08.848 | 00:00.950 | 00:25.673 ] 00:05.648 | 00:14.140 | 00:00.488 17
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Ramon 8§83 Honda Pawa 02:09.064 [ 00:00.215| 00:25.888 | 00:05.863 | 00:14.355| 00:00.273 | 22
Noekin Pelotillas 02:09.897 | 00:00.833 | 00:26.722 | 00:06.697 | 00:00.000 | 00:01.277 18
P29398 prueba 02:10.144 [ 00:00.247 | 00:26.969 | 00:06.944 | 00:18.492 | 00:09.121 10
Miki greenek4 Honda Pawa 02:10.220 [ 00:00.075 | 00:27.045] 00:07.020 | 00:15.512 | 00:00.883 16
P47740 prueba 02:10.232 | 00:00.012 | 00:27.057| 00:07.032 | 00:18.580 | 00:09.209 16
Adriamk2 Golf Challenge 02:11.043 [ 00:00.810| 00:27.868 | 00:07.842 | 00:16.710 | 00:08.355 14
Jordibona Iniciacion 02:11.168 | 00:00.124 | 00:27.992| 00:07.967 | 00:10.733 | 00:01.504 19
Javiercollado Honda Pawa 02:11.344 [ 00:00.176 | 00:28.169 | 00:08.144 | 00:16.636 | 00:02.007 16
Jpereira Plasticoches 02:11.490 [ 00:00.145] 00:28.315| 00:08.289 | 00:27.919 | 00:04.134 11
Alex Lavanderia 02:11.532 00:00.042 | 00:28.357 | 00:08.332 | 00:08.786 | 00:04.393 22
Leonelli Pelotillas 02:12.452 [ 00:00.920 | 00:29.277] 00:09.252 | 00:02.554 | 00:01.277| 21
XavierC Iniciacion 02:14.445 | 00:01.992 | 00:31.270| 00:11.244 | 00:14.010 | 00:04.781 17
Marc_ep3 Iniciacion 02:14.794 [ 00:00.349 | 00:31.619| 00:11.594 | 00:14.360 | 00:05.131 18
Jelise Iniciacion 02:15.514 | 00:00.719] 00:32.339| 00:12.313 | 00:15.080 | 00:05.850 19
Galego Iniciacion 02:15.995 [ 00:00.481 | 00:32.820| 00:12.795| 00:15.561 | 00:06.332 18
Astraqueaguante Iniciacion 02:16.158 [ 00:00.162 | 00:32.983 ] 00:12.957 | 00:15.723 [ 00:06.494 19
Bernyvti Honda Pawa 02:17.455| 00:01.296 | 00:34.280 | 00:14.254 | 00:22.746 | 00:08.117 4
MercurioC Leonera 02:17.867 | 00:00.412 | 00:34.692 | 00:14.666 | 00:19.067 | 00:09.533 9
Antonto Honda Pawa 02:19.740 [ 00:01.873 | 00:36.565| 00:16.540 | 00:25.032 | 00:10.403 15
Kp1987 Corsarios 02:23.240 [ 00:03.500 | 00:40.065] 00:20.040 | 00:00.000 | 00:00.000| 20
P40982 prueba 02:23.653 | 00:00.412 | 00:40.478 ] 00:20.453 | 00:32.000 | 00:22.630 3
Eliseo Plasticoches 02:27.006 [ 00:03.352 | 00:43.831] 00:23.805 | 00:43.434 | 00:19.650 3
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